

TERVETULOA UUSI KUTUOPIISKELIJA!



Paljon onnea koulupaikasta! Olet raivannut kivisen tien meidän tuottajien luokse ja pian pääset meidän rakkaalle Tuottamolle Arabian kampukselle. Haluamme toivottaa sinut tervetulleeksi opiskelemaan Metropoliaan kulttuurituotantoa! Me tutorit ollaan tukenasi etenkin opiskelujen alkutaipaleella. Voit myös rohkeasti ottaa meihin yhteyttä Instagramissa ja kysyä epäselviä asioita jo ennen opintojen alkua!

Me nähdään Arabian kulttuurikampuksella (Hämeentie 135 D) heti ensimmäisenä koulu-päivänä 20.8.! Me tutorit ollaan teitä aamulla vastassa kampuksen ovella ja tunnistat meidät haalareista ja tutorpaidoista. Ohjataan teidät Tuottamolle, eli kutujen omaan siipeen kampuksen kolmanteen kerrokseen.

Me tutorit ollaan itse oltu vuosi sitten teidän asemassa, ja vieläkin muistetaan, kuinka jännittävää ja uutta kaikki oli, ja kuinka paljon kysymyksiä sekä mieltä askarruttavia asioita päässä pyöri. Mutta hyvin ollaan selvitty ja ollaan nyt täällä teitä varten auttamassa parhain mahdollisin tavoin!



↖ Sitsit

ORIENTAATIOPÄIVÄT

Orientaatioviikko alkaa teidän osalta tiistaina **20.8. klo 9:15**. Ensimmäinen viikko orientoidutaan yhdessä, ja me tutorit esitellään teille koulua ja opiskelijakulttuuria. Tiedossa on tärkeää infoa ja myös rentoa hengailua, joten kannattaa varata aikaa myös luku-järjestyksen ulkopuolelle!

Ensimmäisenä viikkona et tarvitse vielä läppäriä mukaan kouluun!

Luokkatunnus: KXB24S1

Tämän luokkatunnuksen avulla pääset näkemään lukujärjestyksesi opinnoillesi [Lukkarikoneesta](#). Syötä luokkatunnuksesi kohtaan "ryhmä" ja paina "HAE".

VARASLÄHTÖPIKNIK

17.8. kello 15.00 @ Arabianmäki

Varaslähtöpiknikillä pääset tutustumaan sun uusiin luokkalaisiin ja meihin tutoreihin jo ennen koulun alkua! Kutsu on avoin kaikille uusille Arabian kampuksen fukseille ja tänne kannattaa ehdottomasti osallistua! Ota mukaan sopivat virvokkeet ja piknik-mieltä!



Fuksiaiset ↗



TUTORISI

Moikkuu!

Oon Iita, kalliolaistunut tamperelainen! Mut löytää yleensä kotoa kissojen kanssa hengaamasta, kiipeilyhallilta ähkimästä tai Tuottamolta kälättämästä.

Mun lemppari opiskelijatapahtumia on ehdottomasti sitsit, niissä on aina hyvä tunnelma. Teidän fuksisitsejä jo innolla odottelen!

Ykkösvuodelta mun lempikurssi on ollut visuaalinen viestintä, jossa opeteltiin Photoshopin ja inDesignin käyttöä sekä visuaalisuuden merkitystä markkinoinnissa. Graphic design is my passion jne.

Toimin kans Tarun oikeana (ja välillä vasempanakin) kätenä meidän kutujen bilekollektiivi KutuOK:n varapuheenjohtajana, joten jos KutuOK:n toiminta kiinnostaa, tiiät mistä meidät löytää!

Mun Instagram löytyy nimellä **@hey.ilta** jos tulee ihan mitä vaan kysyttävää ennen (tai jälkeen) koulun alotusta.

Superisti onnea koulupaikasta ja nähään syssymmällä!

Iita



Taru



Morjenstaaaa!

Meikäläinen on Taru, se Kirkkonummen savolaisin emäntä! Jos en oo Tuottamolla aiheuttamassa hämmennystä, niin oon mitä nähtävimmän aloittamassa jotain uutta projektia tai koittamassa saada edellistä valmiiksi. Jos vapaata eksyn löytämään, nautin sen saaristossa veneillen, vuoristossa vaeltaen tai tanssien elämän soundtrackia läpi!

Lemppari opiskelijatapahtuma on kyllä ollu fuksiaiset! Koko kööri kasassa ja touhottamassa hymyt huulilla!

Omaks lempparikurssiks on kyllä muodostunut kulttuurituotannon syventävät projektit, joita vähän salaa aloin suorittaa etuajassa, heh!

Tapoihin kun kuuluu työntää nenänsä joka paikkaan, niin sitä on päädytty myös Kutu OK:n puheenjohtajan pallille sekä Demoni ry:n aktiiviksi. Hypätkäähän tekin mukaan joukkoon iloiseen!

Tämän neidin löytää Instagramista **@tarukantola**. Mikäli herää mitään kysyttävää oon ilomielin vastailemassa!

Ihanaa, että ootte pian osa meidän upeaa sakkia!
Tervetuloa ja nähdään pian!



TUTORISI

Hei!

Oon Minka, Kallioon eksynyt tyyppi jonka löytää aika usein keikoilta tai kiertelemässä kirppareita ja näyttelyitä.

Mini-herkkuapprot oli mun lempiopiskelijatapahtuma viime vuodelta, koska oli kiva päästä kokeilemaan kahviloita mihin ei ehkä muuten eksyis.

Mun lempikurssi tähän mennessä on ehdottomasti Kulttuurin tuntemus ja ajankohtaiset ilmiöt. Museoissa käyminen on aina kivaa ja oli hienoa päästä kuulemaan lisää siitä miten näyttelyitä tehdään.

Mut löytää Instagramista **@minkatoinen**, saa laittaa viestiä jos tulee ihmetyksen aiheita kouluun (tai muuhun) liittyen.

Paljon onnea munkin puolesta opiskelupaikasta, nähään pian!

Minka



Mona



Heei!

Täällä Mona! Oon aikamoinen kotihiiri, ja suurimman osan vapaa-ajasta mut löytääkin lukemasta viltin alla. Jos en oo nenä kirjassa, oon luultavasti joogamatolla.

Mitään tiettyä lemppari opiskelijatapahtumaa mulla ei oo, mut sitsit hyvällä porukalla on ihan parhaita!

Tähän mennessä mun suosikkikurssi on ollut Talous tapahtumatutunnossa. En olis uskonu ittestäni että tykkäisin Excelistä!

Mut löytää Instasta nimellä **@mmonakarlsso**n. Vastailen tosi mielelläni, jos tulee mitään kysyttävää ja saa mulle laittaa viestiä ihan muuten vaankin.

Oon niin innoissani teidän puolesta! Nähään tuottamolla!



OPISKELIJAKUNTASI METKA

Opiskelijakunta on lakisääteinen ammattikorkeakoulussa toimiva yhteisö, joka huolehtii opiskelijan oikeuksista, valvoo opiskelijan etua ja vaikuttaa opiskelijan hyväksi. Lisäksi METKA muun muassa järjestää tapahtumia, koordinoi tutorointia ja tarjoaa liikuntapalveluita yhteistyössä Zone-liikuntapalveluiden kanssa.

METKA on Metropolian opiskelijan arjessa mukana aina opintojen alusta valmistumiseen asti!

Metropolia Ammattikorkeakoulu on Suomen suurin ammattikorkeakoulu, jossa opiskelee yli 17 000 opiskelijaa. Jotta voimme olla kaikkialla missä opiskelijan ääni tarvitaan kuuluviin, myymme jäsenyyksiä toimintamme rahoittamiseksi. Liittymällä jäseneksi tuet Metropolian opiskelijoiden hyväksi tehtävää työtä ja saat tietysti myös erilaisia etuja!

METKAN jäsenenä saat esimerkiksi Zonen liikuntapalvelut käyttöösi sekä edullisemmat liput METKAN ja muiden pääkaupunkiseudun opiskelijakuntien tapahtumiin. Lisäksi saat käyttöösi Pivon opiskelijakortin, jolla saat tuhansia rahanarvoisia etuja.

Voit liittyä jäseneksi OMAssa heti, kun Metropolia-tunnuksesi on aktivoitu. PS. Jos tutortoiminta kiinnostaa, siihen voit lähteä jo ensimmäisenä opiskelijavuotenas!

YHTEYSTIEDOT



www.metkaweb.fi



metka@metkaweb.fi



[@metkaweb](https://www.instagram.com/metkaweb)



[@metkaweb](https://www.tiktok.com/@metkaweb)



[/opiskelijakuntametka](https://www.facebook.com/opiskelijakuntametka)

Liity
jäseneksi!



[...tai liity jäseneksi tästä linkistä!](#)



OPIKELIJATAPAHTUMAT

Metropoliassa toimii METKAN lisäksi useita aktiivisia opiskelijayhdistyksiä, jotka järjestävät hauskoja tapahtumia, kuten bileitä, approja, sitsejä ja yritysvierailuja. Kaikkiin tapahtumiin voi osallistua alkoholittomana. Tapahtumat ovat mainio tapa verkostoitua ja saada opiskelijaelämästä mahdollisimman paljon irti!

Liput tapahtumiin myydään yleensä [Kide.appissa](#).



TULEVIA TAPAHTUMIA

- Varaslähtöpiknik 17.8.2024
- MetroSport 18.9.2024
- METKAN Fuksiaiset 24.9.2024
- Kutu OK:n Fuksisitsit
Kutu OK:n Cumppariapprot
- Demonin Kulttuurikaste (haalarien saavuttua)
- METKAN Speksi - Mennään yhdessä porukalla katsomaan esityksiä halukkaiden kanssa
- Demonin Vuosijuhlat
- METKAN sitsit TBA
- METKAN appro TBA
- Plus paljon muuta!



Ajankohdat tuleviin tapahtumiin tarkentuvat syksyn aikana.

OPIKELIJAYHDISTYKSET

Opiskelijayhdistykset hoitavat paikallista edunvalvontaa sekä järjestävät toimintaa opiskelijoille. Opiskelijayhdistykseltä voit esimerkiksi tilata haalarit ja osallistua tapahtumiin. Kulttuurialojen opiskelijayhdistys on Demoni ry.



Demoni järkkää paljon erilaisia tapahtumia kuten Ystävänpäiväsitsit, RatikkAppr6, Kulttuurikaste, Drink Or Treat -halloweentapahtuma, jouluisin Designjoulu-myyjäiset sekä rentoja lautapeli-iltoja ihan meidän omalla kampuksellamme.



OPISELIJAHAALARIT

Opiskelijahaalari on haalari, jota käytetään pääasiassa opiskelijatapahtumissa. Haalareita käyttävät yleensä ammattikorkeakoulujen ja yliopistojen opiskelijat. Metropoliassa on 16 erilaista haalaria eri alojen opiskelijoille. Suurimman osan haalareista myyvät opiskelijayhdistykset. Jotkut ryhmät hankkivat haalarinsa itse lukukausien alussa. METKA ei myy haalareita. Haalarit maksavat 1-50 euroa alasta riippuen.

Haalariin kerätään kangasmerkkejä muistoiksi eri tapahtumista. Merkkejä voi myös ostaa. Haalari-merkkejä myyvät METKAN ja opiskelijayhdistysten lisäksi myös yksittäiset henkilöt opiskelijatapahtumissa tai netissä.

Haalarien värit ja selässä oleva oppilaitoksen, opiskelijakunnan tai opiskelijayhdistyksen tunnus ilmaisevat kantajansa opiskelupaikan sekä koulutusohjelman. Opiskelijapiireissä on tapana vaihtaa osa haalarin lahkeesta seurustelukumppanin kanssa ja hihaa kaverin kanssa. Haalareita kannetaan yleensä vyötäisille sidottuna.

Haalarit ovat rantautuneet Suomeen Ruotsin kautta. Ensimmäisenä haalareita käyttivät Suomessa teekkarit. Haalarit ovat sittemmin levinneet myös ammattikorkeakouluopiskelijoiden keskuuteen.

Metropolian kulttuurialojen haalarit ovat viininpunaiset ja niitä myy meidän oma opiskelijayhdistys Demoni ry. Haalarit tilataan syksyllä kimppatilauksena pian lukuvuoden aloituksen jälkeen. Sovituksesta ja tilausten tekemisestä saa nopeiten tiedon Demonin somesta, mutta myös meiltä tutoreilta, kun se tulee ajankohtaiseksi.

MUITA TÄRPPPEJÄ

Kutu OK

Metropolian kulttuurituotannon opiskelijayhteisö on kutujen oma bilekollektiivi, joka järkkää kutuille kaikkea kivaa tekemistä ja yhdistää meitä yli vuosikurssien, niin Tuottamalla kuin sen ulkopuolellakin.

Heti koulun alettua pääsettekin kokemaan Kutujen tyyliin ensimmäiset sitsit eli Fuksisitsit, jotka on järkätty vain TEITÄ varten (kannattaakin tulla opettelemaan sitsisäännöt ja salat, niin uskaltaa sitten myöhemmin osallistua muidenkin järjestämille sitseille). Ota Kutu OK:n somet haltuun Instagramissa [@KutuOK](#) ja Facebookista löytyy myös nimellä [Kutu OK](#).

Metropolia Arabian Kampus / Luova Dimensio

Arabian kampuksella tapahtuu jatkuvasti opiskelijoiden toteuttamia tapahtumia ja tekemisiä. Kannattaa ehdottomasti seurata [@arabiankampus](#) jos kampuksen meininki kiinnostaa! Sivuilta löydät kaikki Arabian alueen kulttuuriin ja luovuuteen liittyvät tapahtumat ja näyttelyt.



TIETOA JA TÄRKEITÄ LINKKEJÄ:

Opintotuki

Jätä hakemus Kelalle: kela.fi/opintotuki-opintoraha. Hakemuksen hyväksyminen voi kestää viikkoja, joten se kannattaa tehdä ajoissa! Huomioithan, että yleistä asumistukea ja opintorahaa haetaan erikseen.

Tuudo ja opiskelijakortti

Tuudo-sovelluksesta näet esimerkiksi opiskelijakuntasi METKAN tiedotteet, lukujärjestyksesi, opintosuorituksesi ja kouluruokalan viikon menun. Tuudosta löydät sähköisen opiskelijakorttisi, jonka avulla pääset käsiksi opiskelija-alennuksiin. – Asenna Tuudo vaikka jo ennen orientaatiopäivää: tuudo.fi.

HSL-matkakortti

Saadaksesi opiskelijahintaisen HSL-matkakortin sinun tulee tehdä muuttoilmoitus pääkaupunkiseudulle, jos tulet pääkaupunkiseudun ulkopuolelta. Saat opiskelija-alennuksen helposti HSL-sovelluksella ostamastasi kausilipusta, sillä voit aktivoida alennuksen itse HSL-sovelluksessa, kun läsnäolotietosi on päivitetty Omaan opintopolkuun. Saat alennuksen myös HSL-kortilla ostamastasi kausilipusta. Sinun pitää päivittää alennusoikeus HSL-kortillesi palvelupisteessä.

Asumisasiat

Helsingin seudun opiskelija-asuntosäätiö Hoas tarjoaa opiskelijoille edullisia vuokra-asuntoja opiskelupaikkojen läheisyydestä. Huomioithan, että Hoas-asuntohaussa tulee varautua jopa kuukausien jonoihin: hoas.fi. Vuokra-asuntoja tarjoavat myös:

- ovv.com
- kimppakodit.fi
- sato.fi
- oikotie.fi
- vuokraovi.com
- [Helsingin kaupungin asunnot](https://Helsingin%20kaupungin%20asunnot)
- vav.fi
- espoonasunnot.fi
- nuorisosaatio.fi
- a-kruunu.fi
- m2kodit.fi
- vuokraturva.fi

YTHS

Ammattikorkeakoululaiset siirtyivät vuonna 2021 Ylioppilaiden terveydenhuoltosäätiö YTHS:n terveystalouden piiriin. YTHS:n terveydenhoitomaksu on yhteensä noin 70-80 euroa vuodessa. Maksu on pakollinen kaikille opiskelijoille ja se maksetaan kahdesti vuodessa Kelan kautta.



OPIKELIJAN SANAKIRJA

AHOT = Aiempia korkeakouluopintoja on mahdollista ahotoida eli hyväksilukea. Näistä sovitaan erikseen tutoropettajan ja kurssin opettajan kanssa.

Approt = Pub Crawl eli baarikierros! Tapahtuma, jossa kerätään leimoja kiertämällä tapahtumassa mukana olevia baareja/ravintoloita/yrityksiä. Palkintona kierroksen päätteeksi on himoit-
tuja haalarimerkkejä!

Arabianranta = Kampuksen rakennuksesta löytyvä toinen ravintola, josta saa myös opiskelija-
hintaisten lounaan

Edunvalvonta = Opiskelijayhdistykset ja opiskelijakunnat tekevät edunvalvontaa, eli valvovat ja
auttavat ongelmatilanteissa, että opiskelijan oikeudet opinnoissa toimivat.

Fuksi = Ensimmäisen vuoden opiskelija eli SÄ!

Fuksiaiset = Uusien opiskelijoiden ryhmäytymistapahtuma

HOPS = Henkilökohtainen opintosuunnitelma, eli mitä opintoja suoritat ja missä järjestyksessä.

Kampuskupposet = Opiskelijan pelastus, joka torstai klo 13:30-14:00 Metka Cafella, nimittäin
saat ilmaisen kahvin, teen tai kaakaon, kun sanot kassalla ”kampuskupposet”.

Luova = Arabian kampuksen oma lounasravintola

Metka Café = Kampuksen kahvila, josta löytyy opiskelija-alennuksella purtavaa ja KAHVIA <3
(Kampuksen keskivaiheilla, Hämeentie 135B 1 krs.)

Moodle = virtuaalinen oppimisympäristö

M-piste = METKAN jäsenpalvelupiste, josta voit noutaa esimerkiksi liikuntapassin, ostaa haala-
rimerkkejä ja aktivoida METKAN jäsenyyden. M-piste löytyy jokaiselta kampukselta ja ne ovat
yleensä auki kerran viikossa. Arabian M-piste löytyy 2. kerroksesta.

OMA = Tää tulee olemaan kovassa käytössä! Täältä löytyy kaikki tieto Metropoliasa opiskelusta
ja työtilat eri kursseille.

Opetusperiodi = Vuosi jaksotettuna osiin, joiden ympärille kurssit rakentuvat. (4 per vuosi)

Opetussuunnitelma, OPS = Tutkintokohtainen suunnitelma opinnoille, josta löytyvät kurssikoh-
taiset tavoitteet ja arviointikriteerit sekä pääpiirteinen aikataulu.

Opintopiste, noppa = Näistä koostuu tutkintosi ja näitä kerätään seuraavat vuodet yli 200.

Osakunta = Osakunnat ovat ensimmäisiä poikkitieteellisiä opiskelijayhteisöjä. Osakuntiin mo-
nesti liitytään kotimaakuntien perusteella, mutta se ei ole pakollista. Lähes kaikkiin osakuntiin
voi myös AMK-opiskelijat liittyä!

Sitsit = Akateeminen pöytäjuhla, jossa syödään ja lauletaan juomalauluja sekä joissain tapauksis-
sa seurataan ohjelmaa ja pidetään puheita. Sitseillä on yleensä jokin aihe tai teema, jonka mu-
kaan voi tai pitää pukeutua.

Speksi = Interaktiivista ja poikkitieteellistä improvisaatioteatteria, jossa yhdistyvät musiikki- ja
tanssiesitykset sekä yleisön osallisuus. Spekseissä yleisö voi huutaa ”Omstart!”, jolloin huutoa
edeltävä kohtaus näytellään uudestaan toivotulla tavalla. Myös METKAlla on oma speksi!

Tutor (vertaistutor) = Opiskelija, joka avustaa alemman vuosikurssin opiskelijoita eli ME!

Tutoropettaja/HOPS-ohjaaja = Tutoropettaja on sun ryhmänohjaaja (ei me).

Vujut = eli vuosijuhlat. Sitsejä hienempi akateeminen pöytäjuhla. Vujuilla syödään ja juodaan
hyvin, kuullaan puheita ja nähdään palkitsemisia. Vuosijuhlilla pukukoodina on yleensä tumma
puku tai iltapuku.

YTHS = Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiö eli opiskelijoiden oma terveydenhuoltopalvelu.

Zoom = Verkkotapaamisalusta. Toivottavasti tää ei tuu olemaan teille kamalan tuttu, ja pääsette
osallistumaan mahdollisimman paljon lähiopetukseen!

